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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske og forrum til toilet. Kontrolleret procedure for
opvarmning og varmeholdelse af pølser.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der af snavs på paneler ved gulv, i
køleskabe, på inventar og bag inventar og på svært tilgængelige
områder bag inventar. Billede dokumentation taget med.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver gjort
rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret
vedligeholdelse af produktionskøkken med inventar, køleskabe,
lagret og serveringsområdet. Følgende er konstateret:
Virksomhedens gulvfliser fremstår nogen steder løse og med
svært rengøringsvenlige fuger. Virksomheden oplyser at
forholdet har været bragt i orden siden sidste tilsyn og vil blive
bragt i orden igen. Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, varmeholdelse og nedkøling. Set dokumentation udført for 2023.
Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér. Følgende er konstateret: Der er ikke
dokumenteret egenkontrol siden sidst i juli 2023. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om udfyldelse af egenkontrol efter egen fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.


